
Nº 219, terça-feira, 13 de novembro de 2012184 ISSN 1677-7069

COMERCIALIZAÇÃO PROIBIDA POR TERCEIROS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012111300184

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE MATERIAL

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO No- 99/2012

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
processo No- 3277012012. , publicada no D.O.U de 15/10/2012 .
Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de Preço para eventual prestação
de serviço de publicação de extratos de licitações e contratos, termos
aditivos e outras publicações de interesse do Tribunal Regional Elei-
toral de São Paulo, a serem veiculados em jornal de grande circulação
regional. Novo Edital: 13/11/2012 das 08h00 às 17h00 . Endereço:
Rua Francisca Miquelina, 123 Bela Vista - SAO PAULO - SP Entrega
das Propostas: a partir de 13/11/2012 às 08h00 no site www.com-
prasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 29/11/2012, às 13h00 no site
w w w. c o m p r a s n e t . g o v. b r.

JOSE FLORENTINO DA SILVA
Secretário
Substituto

(SIDEC - 12/11/2012) 070018-00001-2012NE000035

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 97/2012

Pregão Eletrônico para Registro de Preços para aquisição de ven-
tiladores de coluna. O pregoeiro do TRE-SP torna público o resultado
da licitação em epígrafe. Sagraram-se vencedoras as licitantes MAS-
TERMIX COMÉRCIO DE ETROELETRÔNICOS LTDA, para o
item 1 e OFFICE DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA ESCRI-
TÓRIOS LTDA., para o item 2. São Paulo, 09 de novembro de 2012.
Ricardo Mendonça Falcão Pregoeiro - TRE-SP

VÂNIA CRISTINA GUARNIERI
Pregoeiro

(SIDEC - 12/11/2012) 070018-00001-2012NE000035

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO TOCANTINS

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 61/2012 - UASG 070027

No- Processo: 4102/2012 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
coletores de lixo para coleta seletiva, contêineres em polietileno e
caixas coletoras de papel para reciclagem, conforme quantitativo,
condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência
(ANEXO I). Total de Itens Licitados: 00005 . Edital: 13/11/2012 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Av. Teotônio Se-
gurado, Conjunto I, Lotes 1/2 Plano Diretor Norte - PALMAS - TO
. Entrega das Propostas: a partir de 13/11/2012 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 27/11/2012 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 12/11/2012) 070027-00001-2012NE000287

PREGÃO No- 62/2012 - UASG 070027

No- Processo: 5195/2012 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de 3
(três) equipamentos de digitalização de livros (SCANNER), conforme
condições e especificações estabelecidas no Termo de Referência
(ANEXO I). Total de Itens Licitados: 00001 . Edital: 13/11/2012 de
08h00 às 12h00 e de 14h às 17h59 . Endereço: Av. Teotônio Se-
gurado, Conjunto I, Lotes 1/2 Plano Diretor Norte - PALMAS - TO
. Entrega das Propostas: a partir de 13/11/2012 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. . Abertura das Propostas: 27/11/2012 às
15h00 site www.comprasnet.gov.br.

(SIDEC - 12/11/2012) 070027-00001-2012NE000287

PREGÃO No- 63/2012 - UASG 070027

No- Processo: 4624/2012 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de
frigobares, refrigeradores, lava-louças, bebedouros industriais, puri-
ficadores de água, refis dos filtros compatíveis com bebedouros e
com os purificadores de água, aparelhos telefônicos, leitores de có-
digo de barras, fornos de microondas, liquidificadores industriais,
fornos elétricos, sanduicheiras e gril, fogões industriais de 6 bocas
com forno, ventiladores de parede, projetores multimídia e demais
materiais, por meio de registro de preço, conforme Anexo I. Total de
Itens Licitados: 00025 . Edital: 13/11/2012 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . Endereço: Av. Teotônio Segurado, Conjunto I, Lotes
1/2 Plano Diretor Norte - PALMAS - TO . Entrega das Propostas: a
partir de 13/11/2012 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. . Aber-
tura das Propostas: 27/11/2012 às 15h00 site www.compras-
n e t . g o v. b r.

JOSE DE OLIVEIRA CASTRO JUNIOR
Chefe

(SIDEC - 12/11/2012) 070027-00001-2012NE000287

RETIFICAÇÃO

No Extrato do Contrato nº 35/2011, Processo Eletrônico nº
11/2011, publicado no Diário Oficial da União nº 217, no dia
09/11/2012, Seção 3, pág. 227, onde se lê: "a partir de 15 de junho de
2012", leia-se "a partir de 26 de outubro de 2012".

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO
FEDERAL E DOS TERRITÓRIOS

SECRETARIA DE RECURSOS MATERIAIS
SERVIÇO DE CONTRATOS, CONVÊNIOS

E CREDENCIAMENTOS

EXTRATO DE RESCISÃO

a)Espécie: Termo de Rescisão Bilateral ao Contrato de Prestação de
Serviços 088/07, firmado pelo TJDFT e a ELETROCONTROLE EN-
GENHARIA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA b)Objeto:
rescindir o Contrato 088/07 c)Fundamento Legal: cláusula 14ª, II, do
Contrato inicial d) Vigência: a partir da publicação e)Assinatura:
09/11/2012 f)P.A.: 14.006/2006.

CIRCUNSCRIÇÃO JUDICIÁRIA DE TAGUATINGA
TRIBUNAL DO JÚRI

E D I TA L
LISTA DEFINITIVA DOS JURADOS

QUE DEVERÃO SERVIR NO ANO DE 2013

O Doutor O Doutor JOAO MARCOS GUIMARAES SILVA,
Juiz de Direito, na Presidência do Tribunal do Júri da Circunscrição
Judiciária de Taguatinga, Distrito Federal, na forma da lei etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem ou dele co-
nhecimento tiverem que, na forma legal, foi organizada a LISTA
DEFINITIVA dos Jurados que deverão servir durante o ano de 2013,
constituída dos seguintes nomes abaixo:

LISTA ANUAL DE JURADOS 2013 (por nome e profissão)
1 ABEL GONCALVES JUNIOR ANALISTA POL PUBL E GEST
GOV / 2 ABELARDO GONCALVES MOREIRA TECNICO ATIV.
RODOVIARIAS / 3 ABNER GARCEZ DA SILVA TECNICO BAN-
CARIO NOVO / 4 ABRAAO MARINHO DO NASCIMENTO TEC-
NICO BANCARIO NOVO / 5 ACACIA SOARES NOVAES TEC-
NICO ADMINISTRATIVO / 6 ACACIO VALERIO DA SILVA
REIS TECNICO BANCARIO NOVO / 7 ACHILLES DE SAN-
TANA AUDITOR DE CONTROLE INTERNO / 8 ACIDALIA TO-
LENTINO DA SILVA PROFESSOR CLASSE A / 9 ADA APA-
RECIDA CASSARO PROFESSOR CLASSE A / 10 ADA CRIS-
TINA GUIMARAES DE SOUSA PSICOLOGO(A) - 3a.CLASSE /
11 ADAIAS ROBERTO DINIZ DA SILVA AUDITOR FISC. ATIV.
URBANAS / 12 ADAILSA ANDRADE FERREIRA AUXILIAR DE
ENFERMAGEM / 13 ADAILSON HENRIQUE DA ROCHA ANA-
LISTA POL PUBL E GEST GOV / 14 ADAILTON DE ARAUJO
SOUZA TECNICO BANCARIO NOVO / 15 ADAIR JOSE DA
SILVA CIRURGIAO DENTISTA / 16 ADALAYNE LISBOA SAN-
TOS PROFESSOR CLASSE A / 17 ADALBERTA MESQUITA DA
FONSECA GONZAGA / 18 ADALBERTO ARAUJO ARAGAO
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA / 19 ADALGISA DA SIL-
VA RODRIGUES DE ASSIS ANALISTA POL PUBL E GEST GOV
/ 20 ADALGISA GONCALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE
ADMINISTRACAO / 21 ADALIA MARIA PEIXOTO ASS EDUC
EDUCACAO EM SAUDE / 22 ADANI GREGOLIN LEITE RI-
BEIRO ENFERMEIRO / 23 ADELAIDE MOURA DE SOUZA
TECNICO BANCARIO NOVO / 24 ADEMAR EUSTAQUIO RO-
DRIGUES JUNIOR TECNICO BANCARIO NOVO / 25 ADMA
LEILA DE OLIVEIRA GUEDES PROFESSORA / 26 ADONEUDO
QUEIROZ DA CUNHA PROFESSOR CLASSE A / 27 ADRIANA
FERREIRA RIBEIRO TECNICO BANCARIO NOVO / 28 ADRIA-
NA LINS DOS SANTOS TECNICO BANCARIO NOVO / 29
ADRIANE PEREIRA NUNES TECNICO BANCARIO NOVO / 30
ADRIANO MOREIRA MARINHO PROFESSOR CLASSE A / 31
ADRIANO SANTOS OLIVEIRA ANALISTA TRANSPORTE UR-
BANO / 32 ADRIANO SILVA BALSTER PROFESSOR CLASSE A
/ 33 AFONSO CELSO SAMPAIO OLIVEIRA FILHO TECNICO
BANCARIO NOVO / 34 AGDA BARBOSA NOGUEIRA GALVAO
TECNICO BANCARIO NOVO / 35 AILTON RODRIGUES TEC-
NICO BANCARIO NOVO / 36 AIRTON CRUCHELLO TECNICO
BANCARIO NOVO / 37 AKIRA TOYAMA ENGENHEIRO - ELE-
TRICA 8H / 38 ALAN VICENTE DE OLIVEIRA AOSD-OPE-
RADOR DE MAQUINA / 39 ALANNAH DE RESENDE FREITAS
TOBIAS TECNICO BANCARIO NOVO / 40 ALBERTO FERREI-
RA ALVES TECNICO BANCARIO NOVO / 41 ALESSANDRO
PORTO VALADAO AG.TRANSITO DETRAN / 42 ALESSANDRO
SALERNO BORGES ANALISTA TRANSPORTE URBANO / 43
ALESSANDRO SANTANA REIS PROFESSOR CLASSE A / 44
ALEX CASTRO MOURA ANALISTA POL PUBL E GEST GOV /
45 ALEXANDRE AUGUSTO DE PINHO SILVA TECNICO BAN-
CARIO NOVO / 46 Alexandre Dourado BANCÁRIO S. / 47 ALE-
XANDRE FRANCISCO LEITE DE ASSIS TECNICO BANCARIO
NOVO / 48 ALEXANDRE GOULART ALVES TECNICO BAN-
CARIO NOVO / 49 ALEXANDRE HAUSER GONCALVES TEC-
NICO BANCARIO NOVO / 50 ALEXANDRE HENRIQUE CAR-
DOSO TECNICO BANCARIO NOVO / 51 ALEXSANDER FIS-
CHMANN DI PACE ARAUJO TECNICO BANCARIO NOVO / 52
ALINE CANDIDA NAVES ESTUDANTE / 53 ALINE DE MO-
RAIS OLIVEIRA FERNANDES TECNICO BANCARIO NOVO /
54 ALINE FERREIRA ROSA CARVALHO TECNICO BANCARIO
NOVO / 55 ALOISIO RODRIGUES DE MELO JUNIOR TECNICO
BANCARIO NOVO / 56 ALVARO DOS SANTOS ANTUNES JU-
NIOR TECNICO BANCARIO NOVO / 57 ANA CAROLINA RA-
BELO DE CASTRO MATOS TECNICO BANCARIO NOVO / 58
ANA CLAUDIA RUSCHEL SOUZA TECNICO BANCARIO NO-
VO / 59 ANA LUCIA GOMES LOBATO TECNICO BANCARIO
NOVO / 60 ANA MATILDE FAUAT TECNICO BANCARIO NO-
VO / 61 ANA PATRICIA MELO LOUREIRO DE MATOS TEC-
NICO BANCARIO NOVO / 62 ANA PAULA ALVES FREIRE DE

CARVALHO TECNICO BANCARIO NOVO / 63 ANANZA VI-
DOTTO TECNICO BANCARIO NOVO / 64 ANDERSON BAR-
BOSA DE MEDEIROS TECNICO BANCARIO NOVO / 65 AN-
DERSON DA SILVA GOMES BANCARIO / 66 ANDERSON FON-
TOURA TEC BANC SUPERIOR NOVO / 67 ANDILENE BAR-
BOSA DE CARVALHO TECNICO BANCARIO NOVO / 68 AN-
DRE AUGUSTO FARIA DOS SANTOS TECNICO BANCARIO
NOVO / 69 ANDRE VOIGT BREDIS TECNICO BANCARIO NO-
VO / 70 ANDREA CAMPOS FLORENCIO BERNARDES TEC-
NICO BANCARIO NOVO / 71 ANDREA DE MELO ARAUJO
ALEGRIA TECNICO BANCARIO NOVO / 72 ANDRESSA RO-
CHA TECNICO BANCARIO NOVO / 73 ANDREY TALAMONTE
ALMEIDA GONCALVES TECNICO BANCARIO NOVO / 74
ANEKARINE SCHERER TECNICO BANCARIO NOVO / 75 AN-
FRISIO FERREIRA DE SOUZA ELETRICISTA / 76 ANGELA RA-
QUEL DE ARAUJO PEREIRA TECNICO BANCARIO NOVO / 77
ANGELICA FERREIRA DA SILVA TECNICO BANCARIO NOVO
/ 78 ANNAMARIA DE OLIVEIRA PROFESSORA / 79 ANSELMO
GONCALVES DO CARMO TECNICO BANCARIO NOVO / 80
ANTONGNIONI PEREIRA DE MELO TECNICO BANCARIO NO-
VO / 81 ANTONIO ANDRE DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA
ENG SEG DO TRABALHO 8H / 82 ANTONIO SOARES SANTOS
TECNICO BANCARIO NOVO / 83 ARIADINA MIRELE SERRA
TECNICO BANCARIO NOVO / 84 ARLENE BATISTA SENA DE
OLIVEIRA TECNICO BANCARIO NOVO / 85 ARLETE VIEIRA
DE ALMEIDA TECNICO BANCARIO NOVO / 86 ATLANTA
OLIVEIRA TEC. TELECOMUNICAÇÕES / 87 AUREA LIZ LEITE
SANTOS SENA TECNICO BANCARIO NOVO / 88 AURELIANO
DOS SANTOS MATOS TECNICO BANCARIO NOVO / 89 AY-
NOAN GOMES DE ALMEIDA SANTOS TECNICO BANCARIO
NOVO / 90 BARBARA AUGUSTO LIMA CARDOSO TECNICO
BANCARIO NOVO / 91 BENJAMIM CARVALHO DE MATOS
TECNICO BANCARIO NOVO / 92 BIANA REIS DE SOUSA TEC-
NICO BANCARIO NOVO / 93 BIANCA TAYLOR HENRIQUES
DE JESUS SERV. PUBLICA DETRAN / 94 BLAY VIVES GIL
TECNICO BANCARIO NOVO / 95 BRENNA ARAÚJO FRIDE-
RICHS ESTUDANTE / 96 BRENO MENEZES FILHO TECNICO
BANCARIO NOVO / 97 BRUNA DE SENA PEREIRA ESTU-
DANTE / 98 BRUNA FERNANDA RIBEIRO SAKAMOTO AL-
MEIDA TECNICO BANCARIO NOVO / 99 BRUNO ALEXAN-
DRE COSTA E COSTA TECNICO BANCARIO NOVO / 100 BRU-
NO CAVALCANTE DE CARVALHO TECNICO BANCARIO NO-
VO / 101 BRUNO EDUARDO RODRIGUES SANTOS TECNICO
BANCARIO NOVO / 102 BRUNO HENRIQUE DA SILVA FER-
REIRA TECNICO BANCARIO NOVO / 103 CAMILA XAVIER
GONTIJO BATISTA TECNICO BANCARIO NOVO / 104 CAMIL-
LA DUARTE LOPES FONTES DE ARAUJO TECNICO BANCA-
RIO NOVO / 105 CAMILO ALVES LOBO PROFESSOR / 106
CARINNA CAMPOS PADUAN TECNICO BANCARIO NOVO /
107 CARLA AFONSO DE AGUIAR TECNICO BANCARIO NO-
VO / 108 CARLOS AIRTON PEREIRA DE MELO TECNICO
BANCARIO NOVO / 109 CARLOS ALBERTO DA SILVA SAN-
TOS JUNIOR TECNICO BANCARIO NOVO / 110 CARLOS RO-
BERTO DA SILVA TECNICO BANCARIO NOVO / 111 CARLOS
SOARES GOMES TECNICO BANCARIO NOVO / 112 CARMEM
FRANCISCA DIAS DA SILVA TECNICO BANCARIO NOVO /
113 CAROLINE SATO MARTINS TECNICO BANCARIO NOVO /
114 CASSIA FERNANDA NUNES DRUMOND TECNICO BAN-
CARIO NOVO / 115 CASSIO ADRIANO LOBO LEAO "TECNICO
GESTAO EDUC ""B""" / 116 CASSIO EMMANUEL DA SILVA
TECNICO ADMINISTRATIVO / 117 CASSIO FERNANDES DA
SILVA CRUZ TECNICO EM RADIOLOGIA / 118 CASSIO LUIZ
PEREIRA RAYMUALDO TECNICO BANCARIO NOVO / 119
CASSIUS CLAY MARTINS PEREIRA ANALISTA POL PUBL E
GEST GOV / 120 CASSIUS PEREIRA RAMOS PILOTO / 121
CASSYUS DA SILVA SANTOS PROFESSOR CLASSE A / 122
CATARINA A PEREIRA LIMA PROFESSOR CLASSE A / 123
CATHARINA CAROLINA CARDOSO RODRIGUES LIMA ME-
DICO - PEDIATRIA / 124 CATHARINA SHISUKA MIURA PRO-
FESSOR CLASSE A / 125 CATHERINE BRAGA MONTEIRO BI-
BLIOTECARIO / 126 CATHIE DO PRADO DOS SANTOS PRO-
FESSOR CLASSE A / 127 CATIA BAPTISTA DOS SANTOS PRO-
FESSOR CLASSE A / 128 CATIA BAPTISTA DOS SANTOS AU-
XILIAR DE ENFERMAGEM / 129 CECILIA ALVES DE SOUSA
PROC.ASSIST.JUDIC.DF 2-CATEG / 130 CECILIA ALVES PE-
REIRA PROFESSOR CLASSE A / 131 CELDA REJANIA PINHEI-
RO DOS SANTOS PROFESSOR CLASSE A / 132 CELEIDA GON-
CALVES AUX DE EDUC COPA E COZINHA / 133 CELENE DA
SILVA MOTA ENFERMEIRO / 134 CELESTE AIDA PEREIRA
AGENTE DE PORTARIA / 135 CELESTE HILDA DE ALMEIDA
PROFESSOR CLASSE B / 136 CELIA KAZUKO IKESHOJI YA-
MAMOTO TECNICO BANCARIO NOVO / 137 CELINA TANO
OKUBO TECNICO BANCARIO NOVO / 138 CELIO DE FARIA
JUNIOR FARMACEUTICO BIOQ. LABORATOR / 139 CELIO
MARCIO FURTADO TECNICO ADMINISTRATIVO / 140 CELIO
RESENDE PINTO ART.ESPEC.-ARTES GRAFICAS / 141 CELSO
HENRIQUE VALENTIM DE ABREU JUNIOR TECNICO BAN-
CARIO NOVO / 142 CELSO LUIZ OLIVEIRA CAVALCANTE
ASS EDUC SEC ESCOLAR / 143 CELSON RICARDO DE SOUSA
AUXILIAR DE ENFERMAGEM / 144 CELSON RODRIGUES DE
SOUZA TECNICO FAZENDARIO / 145 CERES TEIXEIRA BILIO
TECNICO BANCARIO NOVO / 146 CESAR AUGUSTO CUNHA
CAMPOS REGULADOR SERV PUBLICOS RS A / 147 CESAR
DONISETE DA SILVA PROC.ASSIST.JUDIC.DF CAT-ESP / 148
CESAR EDUARDO GONCALVES ARTIFICE-CARP.MARCENA-
RIA / 149 CESAR HENRIQUE CARVALHO BARBOSA TECNICO
BANCARIO NOVO / 150 CHARLES ANDRE LACERDA DE BRI-
TO AUXILIAR DE ENFERMAGEM / 151 CHARLES CURTE
SOUZA PINTO MEDICO - ORT. E TRAUMATOLOGI / 152
CHARLES DA CRUZ SILVA AGENTE ADMINISTRATIVO / 153

eulina.rocha
Retângulo




